propediem dicturus. Audiamus enim Vitam Candidati eruditissimi.

Ego, ait, IO. CONRADVS STOCKAR A NEVFORN, natus sum Scaphusiae, libera Helvetiae ciuitate, anno post Christum natum MD CCLVII. die IV. Dec., patre IOANNE CONRADO, matre VRSULA, nobilis a ZIEGLER filia. — Parentes, cum puero adhuc mihi sinistra fortuna eripuisset, acerbissimam iacturam summo studio leniuit, patrisque vicem singulari caritate impleuit patruus amabilissimus, mihiq̄ aeternum venerandus, GEORGIUS STOCKAR A NEVFORN. Cuius etiamnum superstitis, optimeque de me merentis, cura et opera factum est, ut paullo post patris excessum praestantissimis, qui tum Gymnasium Rhaeticum regebant, Viris, M. PLANTAE et P. NESEMANNO, in disciplinam traderer. Ab his Haldenstenii primum, post, ubi Illustrissimus Vir, VLYSSES A SALIS, Augustissimi Galliarum Regis ad spectabilem Rhaetiae ciuitatem Legatus, cuius eximiam humanitatem atque indulgentiam nunquam non venerabor, anno MD CCLXXI. Gymnasium illud in suam ipsius sedem transtulerat, Marschlini iis litteris sum imbutus, quibus puerilis aetas ad altiores disciplinas praeparari solet. Ab. MD CCLXXIII. in patriam reuersus, et a patruo amantissimo ad Doctissimum ALTORFERVM, Ecclesiae Buchanae in agro Scaphusensi tum Pastorem, nunc Professore in Gymnasio Scaphusensi meritissimum, amandatus, curaeque eius et institutioni commissus, per annos duo cum ad alias litteras, tum maxime ad Historiam et Philosophiam incubui. Hic primum studio medico me dicare cum cupiuissem, patruoque id ostendissem,

huius

huius gener eruditissimus. mihiq̄ue carissimus, GEORGIUS STOKAR A NEVFORN, *Doct̄or Medicus*, salutarem artem Scaphusiae optimo publico fac̄litans, auct̄or fuit, ut Tigurum ablegarer, ubi in aedibus Clarissimi Medici, IO. HENRICI RAHNII, triennium degens cum maximis ab eo officiis deuinctus, tam ad Physiologiam, Pathologiam, Materiam Medicam, Therapiam denique et Generalem et Specialem summa cura adductus sum. Ibidem scholas Physicas, ab Ill. IO. GESNERO publice habitas, ipsoque humaniter concedente, Societatis, Naturam indagantis, concilia, Hortumque Botanicum diligenter frequentavi. Physicam, quae quidem in Experimentis versatur, secretioribus Cl. BREITINGERI praeceptionibus luculenter expositam audiui. — Denique sollertissimo BURKHARDTO, Anatomem priuatim tradenti, assiduam per tres hie-mes operam dedi. — Superato iam utilissimae disciplinae veluti limine, eo pergere antiquissimum habui, ubi ad ipsa eius penetralia pateret aditus. Itaque Ao. MDCCCLXXVIII. ineunte autumnno, in Georgiam Augustam, Academiaram Germaniae facile principem, profectus, et a Venerabili KVLENKAMPPIO Prorectore tum Magnifico, ciuibus academicis adscriptus, medicas maxime scholas celebraui. Et illustri quidem BALDINGERO, cuius insignem humanitatem, facilitatemque gratissimo semper animo recordabor, praec̄ptore usus sum in Pathologicis, Semioticis, Therapeuticis, Materia Medica et Historia Medicinae Litteraria. Itemque Clinicis eius institutionibus interfui, atque eiusdem auspiciis ad lectulos aegrotorum frequenter, nec unquam sine fructu, accessi. — Equitem Auratum, Illustrem MURRAY, ut per binas aestates Botanica:

ita et Compositionem Medicamentorum et Infantum Morbos diligenter, ut solet, explicantem audiui. — Medicinam Forensam, Anatomem atque Artem Obstetriciam doctissima pariter, et suavissima Illustris WRISBERGII disciplina percepi. — Illustrem Archiatrum, RICHTERVM, in Therapia Speciali, Chirurgia tam medica, quam proprie dicta, Diaeteticis item, et de Capitis, Ossium, Oculorumque morbis doctrina, magistrum mihi obtigisse, summo opere laetor. Chemiam eam, quae Experimenta persequitur, planissime traditam accepi a Cl. GMELINO. Historiam Naturalem cum uniuersam, tum speciatim Hominis, iucundissime et utilissime enarrantem auscultavi Cl. BLUMENBACHIVM. Physicam Cl. LICHTENBERG me docuit, Psychologiam Cl. MEINERS. In Mineralogia et Oeconomia doctor fuit Cl. IO. BECKMANN. Postremo Cl. STROMEYERI institutum, quaestiones medicas ad dissoluendam proponenti, in usum conuertisse, profuit plurimum.

Haec sunt, quae de vita laudabili nobiscum communicauit Vir Generosiss. et eruditissimus, qui non solum apud nos animi candore, ingenuis moribus, vitae integritate, singulari discendi cupiditate, laudabilique studio, ac humanitate, sese ingenuum Heluetum esse, satis abunde commonstrauit, sed et insigni et praeclara eruditione nobis innotuit.

Summo iure itaque nunc summos in medica arte honores expectat, et quidem die XIX. Martii, habita prius solenni disputatione

tionem de usu *Cantharidum interno*. Ego vero, nunc medicorum ordinis interpres, rogo, ut Magnif. Acad. Pro - Rector, Illustrissimi Comites, Prof. Celeb. Generosiss. ac Nobiliss. Cives Academiae, omnesque, qui litteras amant, hunc actum praesentes condecorare velint.

P. P. Gottingae d. XVIII. Martii MDCCLXXXI.

(L.S.)

This is a copy of the original manuscript of the  
 paper by J. H. Van Vleck, published in the  
 Journal of the American Physical Society, Vol. 17,  
 No. 1, p. 15, 1924. The original is deposited  
 in the University of Chicago Library.

J. H. VAN VLECK